
Zarządzenie Nr 286/2017 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 20 grudnia 2017 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2017. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2017 r. poz. 1875), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz Uchwały  

Nr XXIX/373/2017 Rady Gminy Michałowice z dnia 18 grudnia 2017 r. Wójt Gminy 

Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załącznika do 

zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



Lp Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 010 01010

Infrastruktura 

wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 40 500,00 0,00 22 700,00 17 800,00

2 4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia 40 500,00 0,00 22 700,00 17 800,00

3

Zakupy na 

przepompownie i SUW w 

Pecicach i Komorowie 

Wsi 40 500,00 0,00 22 700,00 17 800,00

40 500,00 0,00 22 700,00 17 800,00

1 921 92120

Ochrona zabytków i 
opieka nad zwierzętami 0,00 70 000,00 0,00 70 000,00

2 2720

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 

dofinansowanie prac 

remontowych i 

konserwatorskich 

obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 0,00 70 000,00 0,00 70 000,00

3

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 

dofinansowanie prac 

remontowych i 

konserwatorskich 

obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 0,00 70 000,00 0,00 70 000,00

0,00 70 000,00 0,00 70 000,00

40 500,00                70 000,00           22 700,00         87 800,00                  Wydatki ogółem

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy na rok 2017 stanowiącym załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 244/2016  z dnia                       
27 grudnia 2016 r. w sposób następujący

Załącznik                                        
do Zarządzenia Nr 286/2017                               
Wójta Gminy Michałowice                         
z dnia 20 grudnia 2017 r.

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo


